

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนโตน-โพนตูม หมู่ที่ 2 บ้านจอมศรี ตำบลก้านเหลือง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	125.000	48.43	6,053.75	1.4054	68.06	8,507.94
2	1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	850.000	1.83	1,555.50	1.4054	2.57	2,186.09
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	215.000	280.85	60,382.75	1.4054	394.70	84,861.91

ศิริลักษณ์ ศรีแสน

07 สิงหาคม 2567 13:53:46

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนโตน-โพนตูม หมู่ที่ 2 บ้านจอมศรี ตำบลก้านเหลือง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	115.000	83.18	9,565.70	1.4054	116.90	13,443.63
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.4.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	158.50	6,340.00	1.4054	222.75	8,910.23
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	83.78	32,255.30	1.4054	117.74	45,331.59
7	1.4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	730.000	43.44	31,711.20	1.4054	61.05	44,566.92
8	1.4.1.4	ตร.ม.	4,300.000	337.63	1,451,809.00	1.4054	474.50	2,040,372.36
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

ศิริลักษณ์ ศรีแสน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนโตน-โพนตูม หมู่ที่ 2 บ้านจอมศรี ตำบลก้านเหลือง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง อำเภอโนนไถ่ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.5.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15.000	75.89	1,138.35	1.4054	106.65	1,599.83
10	2. งานก่อสร้างทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	229.000	75.89	17,378.81	1.4054	106.65	24,424.17
11	2.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	229.000	1.83	419.07	1.4054	2.57	588.96

ศิริลักษณ์ ศรีแสน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนโตน-โพนตูม หมู่ที่ 2 บ้านจอมศรี ตำบลก้านเหลือง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง  
องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	11.450	280.85	3,215.73	1.4054	394.70	4,519.38
13	2.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	35.000	43.44	1,520.40	1.4054	61.05	2,136.77
14	2.4.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	229.000	337.63	77,317.27	1.4054	474.50	108,661.69
15	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	328.500	290.00	95,265.00	1.4054	407.56	133,885.43

ศิริลักษณ์ ศรีแสน

07 สิงหาคม 2567 13:53:46

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนโตน-โพนตูม หมู่ที่ 2 บ้านจอมศรี ตำบลก้านเหลือง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง องค์การบริหารส่วนตำบลก้านเหลือง อำเภอโนนไถ่ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

2,523,996.90

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนโตน-โพนตูม หมู่ที่ 2 บ้านจอมศรี ตำบลบ้านเหลียง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 4,300 ตารางเมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเหลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเหลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเหลียง

ศิริลักษณ์ ศรีแสน

( ศิริลักษณ์ ศรีแสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ มีระหงษ์

( ณัฐพงษ์ มีระหงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยพงศ์ กลยณี

( ปิยพงศ์ กลยณี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริลักษณ์ ศรีแสน

07 สิงหาคม 2567